

با حضور وزیر بهداشت صورت گرفت

بهره‌برداری از بیمارستان ۱۴۰ تختخوابی کلیشاد و سودرجان اصفهان

اصفهان- خبرنگار کیهان:

بیمارستان ۱۴۰ تختخوابی کلیشاد و سودرجان واقع در استان اصفهان افتتاح شد.

بیمارستان ۱۴۰ تختخوابی کلیشاد و سودرجان با عنوان «شفا» در شهرستان فلاورجان با مساحت ۱۹ هزار و ۳۵۳ مترمربع و با کاربری بیمارستان عمومی توسط سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد.

در آیین افتتاح بیمارستان شفا رسول زرگرپور استاندار اصفهان، محمدجعفر علیزاده معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان مجری، ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی، حجت‌الله غلامی مدیرکل راه و شهرسازی استان و تنی چند از مسئولین استانی و محلی وزیر بهداشت را همراهی کردند.

قاضی‌زاده هاشمی در این مراسم گفت: امید است با کمک دولت و مجلس بتوان در حوزه سلامت اقدامات بیشتری را برای مردم انجام داد. بیمارستان کلیشاد و سودرجان با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال و با داشتن کلیه بخشهای تخصصی و عمومی توسط وزارت راه و شهرسازی ساخته شده و تحویل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شده است. این بیمارستان در ۴ طبقه و دارای کلیشه‌های ICU، CCU، زنان و زایمان، جراحی، کودکان، رادیولوژی و پلی کلینیک تخصصی است. این گزارش حاکی است بیمارستان ۲۱۶ تختخوابی نجف‌آباد با پیشرفت ۵۵ درصد با سرعت یکتواخت در حال ساخت است و بیمارستان ۱۷۰ تختی خمینی شهر نیز با پیشرفت ۹۵ درصد در آینده‌های نزدیک جهت تکمیل تجهیزات پزشکی تحویل وزارت بهداشت خواهد شد.

صدور مجوز تأسیس ۱۸۹ دهیاری جدید در استان کرمانشا

کرمانشا: خبرنگار کیهان:

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری کرمانشاه از صدور مجوز برای تأسیس ۱۸۹ دهیاری در روستاهای استان از سوی وزارت کشور خبر داد و گفت: به زودی در این روستاها دهیاری راه‌اندازی می‌شود.

جلیل باای افزود: این دهیاری‌ها در روستاهای شهرستان‌های کرمانشاه، راورسر، چوارچو، سرپل نهاب، قصر شیرین، دالاهو، گیلانغرب، اسلام‌آباد غرب، هرسین و صحنه تشکیل می‌گردد.

وی افزود: با اعلای این مجوز جدید، کلیه روستاهای واجد شرایط استان به تعداد ۱۵۹۷ روستا با پوشش ۸۷ درصد جمعیت روستایی استان از خدمات تازه دهیاری برخوردار می‌شوند.

بالایی اظهار کرد: از آغاز تأسیس دهیاری‌ها در کشور از ۱۳۷۷ تا پایان سال ۸۱، ۱۴۴۲ مجوز تأسیس این نهاد در استان کرمانشاه صادر شده است که در سنوات گذشته به دلیل در تقسیمات کشوری، موقعیت جغرافیایی و زیست‌محیطی و ترکیب جمعیتی روستاهای استان، ۳۴ دهیاری منحل و به ۱۴۰۸ دهیاری تقلیل پیدا کردند که با اخذ مجوز جدید تعداد آنها به ۱۵۹۷ دهیاری افزایش می‌یابد.

ارسال مرکبات مازندران به سراسر کشور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از ارسال ۳۰ هزار تن مرکبات ذخیره‌سازی شده مازندران به سراسر کشور خبر داد.

به گفته سهرپور از تعهد ۲ هزار تنی ذخیره‌سازی مرکبات در کشور، ۳۰ هزار تن سهم مازندران بود که از دی امسال بتدریج به استان‌های کشور ارسال شد.

او افزود: این مرکبات هفته پایانی اسفند در بازار مصرف توزیع می‌شود. از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن مرکبات تولیدی مازندران یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن تریزقال است.

رئیس دادگستری آذربایجان شرقی:

مرخصی سارقان و معتادان تا ۱۵ فروردین لغو می‌شود

تبریز- خبرنگار کیهان:

مرخصی افراد سارق و معتادین زندانی سابقه‌دار در ایام عید نوروز **۹۵ لغو می‌شود.**

حجت‌الاسلام حکمت‌علی مظفری رئیس دادگستری آذربایجان شرقی گفت: این‌افراد در نوروز ۹۵ مرخصی نخواهند داشت و ضمن آن فروشنده‌گان و نیز توزیع‌کنندگان مواد محترقه نیز حداقل تا ۱۵ فروردین، بازداشت و در زندان خواهند ماند.

وی افزود: لغو مرخصی و بازداشت این افراد، به تأمین هرچه بیشتر امنیت برای مردم و اموال آنان، کمک می‌کند. این مقام قضایی خواستار شدت عمل دادستان‌های شهرهای استان آذربایجان شرقی برای مبارزه و برخورد با فروشنده‌گان و توزیع‌کنندگان مواد محترقه شد.

انتقال گوزن‌های زرد پناهگاه حیات وحش لوندویل آستارا به زیستگاه جدید



رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان آستارا از انتقال **گوزن‌های زرد ایرانی** از **پناهگاه حیات وحش لوندویل آستارا**، به **زیستگاه جدید خیر داد**.

شهرروز قلی‌نژاد افزود: به دنبال ناموفق بودن اجرای طرح تکثیر در اسارت گوزن زرد در سایت طبیعت گردی پناهگاه حیات‌وحش لوندویل، این انتقال صورت می‌گیرد.

وی اضافه کرد: شرایط اقلیمی، محیطی، مناسب نبودن زیستگاه خاص گوزن‌ها، شرایط نامناسب در وضعیت پوشش خاک، گیاه و طوطب هوا از جمله دلایل ناموفق بودن این طرح در راستای نگهداری و تکثیر گوزن‌های زرد در آستارا محسوب می‌شود.

قلی‌نژاد با بیان اینکه در حال حاضر تنها دو رأس گوزن زرد ایرانی در پارک طبیعت گردی پناهگاه حیات‌وحش لوندویل باقی مانده، اظهار کرد: تعدادی از این گوزن‌ها طی سال‌های اخیر به دلیل کم‌تول سنی تلف شدند. وی ادامه داد، دو رأس گوزن یاد شده طی روزهای آتی، زنده‌گیری و به سایت مجتمع تفریحی آموزشی ایثار در استان البرز انتقال داده می‌شوند. ۱۱ رأس مرال هم اینک در محدوده محصور ۶۰ هکتاری در پناهگاه حیات وحش لوندویل آستارا نگهداری می‌شوند. مرال یکی از بزرگترین انواع گوزن و بزرگترین گوزن بومی ایران است و با اینکه در گذشته جمعیت بسیار زیادی در اغلب نواحی جنگلی سواحل دریای خزر، ارتفاعات البرز و دامنه‌های زاگرس داشت، امروزه تنها در برخی از ارتفاعات دور از دسترس البرزمرکزی و شرقی پیدا می‌شود. مرال ایرانی هم‌اکنون به دلیل شکار بی‌رویه و تخریب زیستگاه با خطر انقراض روبروست.

معاون استاندار:

مشکل گرد و غبار خوزستان با شعار حل نمی‌شود



طبق اعلام وزارت نیرو ۸ درصد از کانون‌های گرد و خاک در ایران، ۲ درصد اردن، ۵درصد عراق و ۱۶ درصد سوریه و ۹ درصد در کشور عربستان قرار دارد و این یعنی ۹۲ درصد کانون‌ها خارج ازکشور هستند

وی همچنین از شناسایی ۲۵۰ هزار هکتار از کانون‌های گرد و خاک در استان خوزستان خبر داد و افزود:

۲ میلیون گردشگر در ایام نوروز به خرمشهر سفر می‌کنند

مناسب در این شهر، شهرداری خرمشهر برای راه‌اندازی کشتی هتل در ساحل کارون با همکاری ۱۵ از جاذبه‌های طبیعی و گردشگری خرمشهر دیدن کند.

وی خاطر‌نشان کرد: امیدوارم با توجه به اشتیاق بخش خصوصی و همراهی منطقه آزاد اروند، کشتی هتل تا پیش از نوروز امسال راه‌اندازی شود.

مناطق ساحلی، یادمان‌های دفاع مقدس، بندرگاه، پل قدیمی در روی رودخانه کارون، تردد کشتی‌ها در اروند رود، جزر و مد کارون، موزه دفاع مقدس، بقایای بجای مانده از دوران دفاع مقدس و بازار تله‌جی از جاذبه‌های خرمشهر است.

برگزاری رزمایش مدافعان ولایت در خوسف

مردم پایه سپه‌انصار الرضای استان، با انجام عملیات پدافند و توپخانه در ارتفاعات این منطقه با دشمن فرضی، مقابله کردند. سرهنگ رجب‌زاده، هدف

از برگزاری رزمایش تاکتیکی دفاعی مدافعان ولایت را آمادگی رزمی و دفاعی بسیجیان در برابر تهدیدات امنیتی دشمن دوازدهم امام‌حسین(ع) تیپ

وجود ۲۲۰ هزار خانوار عشایر کوچ رو در کشور

میرولی صفرزاده افزود: این تعداد خانوارهای عشایری ۲۴میلیون رأس دام دارند که سال جاری با توجه به وضعیت اقلیمی مناسب تولیدات دامی آنها بسیار خوب است. وی اظهار کرد: عشایر کوچ

کشف سکونتگاه با قدمت پنج هزار سال در اورامان کردستان

شاخص دوره مس و سنگ همراه با ابزارهای سنگی ساخته شده از سنگ چخماق است. وی گفت: مسال‌های یاد شده شامل قطعاتی از سفال‌های پوک همراه با پوشش قرمز رنگ بوده که یکی از گونه‌های سفال شاخص این دوره در زاگرس است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کردستان نیز گفت: کشف اخیر از نتایج بررسی و کاوش باستان شناسی منطقه اورامان است. او اظهار کرد: این برنامه پژوهشی از اواخر سال گذشته آغاز شده و تاکنون منجر به کشف و کاوش تعداد قابل توجهی مکان

استاندار ایلام:

ایجاد منطقه آزاد مهران را با جدیت پیگیری می‌کنیم

مورد مهران تصمیم‌گیری می‌شد، به تصویب اکثریت نمایندگان می‌رسید.

وی با اشاره به پیگیری مسئولان استان درخصوص مصوبه منطقه آزاد تجاری مهران افزود: برای ایجاد منطقه ویژه پیگیری‌های لازم انجام خواهد شد و امیدواریم مجلس جدید به این مصوبه رأی اعتماد بدهد. استاندار ایلام تأکید کرد: مهران به دلیل تردد مسافران از

شهرستان‌ها

Shahrestan@Kayhan.ir

برگزاری دومین سوگواره شعر عاشورایی کیش

کیش - خبرنگار کیهان:

دومین سوگواره شعر عاشورایی کیش ویژه شاعران مناطق آزاد با معرفی نفقات برتر به کار خود پایان داد.

دبیر دومین سوگواره شعر عاشورایی در حاشیه‌ی اختتامیه این سوگواره با بیان اینکه استقبال خوبی از این رقابت‌ها صورت گرفت گفت: ۲۴۰ اثر از ۸۶ شاعر از سطح مناطق آزاد به دبیرخانه رسید که در مرحله نخست داری ۱۱۰ اثر از ۴۸ شاعر به مرحله دوم راه یافت. نهمه مستشار نظامی کیفیت آثار رسیده به سوگواره را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: داورى مرحله دوم را فاضل شاعر و علیرضا قزوه برعهده داشتند که در نهایت ۱۷ اثر به عنوان آثار برگزیده معرفی شد. وی افزود: ۸ اثر از بانوان و ۹ اثر از شاعران مرد به سوگواره ارسال شد و از میان برگزیدگان ۶ اثر فرآیند مشارکت ک شورهای دیگر با استفاده از اهرم‌های بین‌المللی شد.

اعزام ۲ هزار دانشجوی بسیجی سیستان و بلوچستان به اردوی راهیان نور



۲ هزار نفر از دانشجویان بسیجی سیستان و بلوچستان به اردوهای راهیان نور اعزام می‌شوند.

مستول ناحیه بسیج دانشجویی سیستان و بلوچستان گفت: اعزام این دانشجویان از ۱۲ اسفند در قالب چند کاروان آغاز شده است که در اولین روز دانشجویان دانشگاه‌های چهار اعزام شدند. کیک‌افزود: براساس برنامه‌ریزی

طرح انتقال آب بهشت‌آباد مجوز ندارد

نیرو و مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب کشور ۲۹ دی امسال در سفر به اهواز گفته بود: طرح سد بهشت‌آباد (طرح انتقال آب کارون به فلات مرکزی) فعال است و مجوز ارزیابی زیست محیطی دارد اما مطالعات توتل بهشت‌آباد در حال بازنگری است.

وی با اشاره به اینکه تمام طرح‌ها، دارای گـزارش ارزیابی زیست‌محیطی است گفت: هیچ طرح انتقال آب جدیدی مطرح نکردیم و ردیف اعتباری طرح‌های کرمان، بزد و سفین مربوط به سال ۸۹ بوده که پیش از این در قالب یک طرح تعریف شده و اکنون به سه خط تفکیک شده، و همه آنها ارزیابی زیست محیطی دارند.

همنچنین سیدمحمد رضازاده مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیرو ۲۸ بهمن امسال در سفر به خوزستان اظهار کرد: طرح انتقال آب کارون با اعتبار ۱۲۰میلیارد ریال در سال جاری در حال اجراست.

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر اعلام کرد

واگذاری ۲۳۰۰ واحد مسکن مهر تا پایان سال به متقاضیان بوشهری

استان بوشهر افزود: پس از واگذاری این واحدها، تکلیف چهار هزار و ۹۰۰ واحد دیگر تعیین می‌شود. وی با اشاره به تلاش برای حل مشکلات مسکن مهر و تحویل سریع‌تر آنها ادامه داد: برآورد هزینه اجرای مسکن مهر در شهرهای استان بوشهر غیرواقعی بوده و همخوانی با آن تحویل شده است.

احداث ۱۲ کمپ گردشگری در نوار ساحلی جزیره قشم

کمپ‌های گردشگری، امکانات اولیه‌ای همچون سرویس‌های بهداشتی و مکان مناسب برای برپایی چادر پیش‌بینی شده است و به این ترتیب با تمرکز گردشگران در مکان‌های در نظر گرفته شده، از پراکندگی بی‌نظمی در خدمات‌رسانی سازمان منطقه آزاد قشم اجتناب می‌شود، افزود: با بهره‌برداری از این کمپها، گردشگران نوروزی در سطح پارک‌ها و خیابان‌های قشم به صورت پراکنده اقدام به برپایی چادر می‌کنند، گفت: تعداد گردشگری، امکانات اولیه‌ای همچون سرویس‌های بهداشتی و مکان مناسب برای برپایی چادر پیش‌بینی شده است و به این ترتیب با تمرکز گردشگران در مکان‌های در نظر گرفته شده، از پراکندگی بی‌نظمی در خدمات‌رسانی سازمان منطقه آزاد قشم اجتناب می‌شود، افزود: با بهره‌برداری از این کمپها، گردشگران نوروزی در سطح پارک‌ها و خیابان‌های قشم به صورت پراکنده اقدام به برپایی چادر می‌کنند، گفت: تعداد گردشگری، امکانات اولیه‌ای همچون سرویس‌های بهداشتی و مکان مناسب برای برپایی چادر پیش‌بینی شده است و به این ترتیب با تمرکز گردشگران در مکان‌های در نظر گرفته شده، از پراکندگی بی‌نظمی در خدمات‌رسانی سازمان منطقه آزاد قشم اجتناب می‌شود.

وی ادامه داد: در ای

صفحه ۷

دوشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۴

۲۷ جمادی الاول ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۹۹

مسئول بسیج دانشجویی همدان:

اعزام سه هزار دانشجو به اردوهای راهیان نور آغاز شد

همدان - خبرنگار کیهان:

مسئول بسیج دانشجویی استان همدان از آغاز اعزام سه هزار دانشجو از استان به اردوهای راهیان نور خبر داد.

طیب فریادرس افزود: تعداد سه هزار دانشجوی دانشگاه‌های استان در قالب ۱۷ کاروان با ۶۰ دستگاه اتوبوس به اردوهای راهیان نور جنوب اعزام می‌شوند.

وی ادامه داد: اعزام اولین کاروان‌ها در ۱۲ اسفند ماه به منطقه عملیات جنوب انجام شد که شامل دو کاروان از دانشجویان دختر پیام‌نور همدان و نهاوند بود.

فریادرس اضافه کرد: آخرین کاروانها نیز روز ۲۵ اسفند ماه به مناطق مذکور خواهند رفت که مجموعاً ۱۰ کاروان متعلق به خواهران و ۶ مورد متعلق به برادران دانشجو بوده و یک کاروان مشترک است.

وی یادآور شد: ۶۰ نفر نر وی نفر روحانی کاروانهای راهیان نور استان را همراهی می‌کنند و در دوره اعزام نیز ۴ و ۵ روز طول می‌کشد. فریادرس اظهار کرد: هزینه اعزام هر یک نفر به اردوهای راهیان نور ۲میلیون ریال در نظر گرفته شد که از محل اعتبارات دانشگاهها و کمک خود دانشجویان تأمین می‌شود.

وی افزود: سال گذشته، دانشگاه صنعتی همدان بیشترین اعزام را با ۸ درصد از آن خود کرد و به طور کلی میانگین حضور دانشجویان از

دانشگاههای دولتی استان معادل ۵ درصد بود. تعداد ۵۰۰ نفر از فریادرس خاطرنشان ساخت: طی سال جاری، تعداد ۵۰۰ نفر از دانشجویان استان نیز در ایام مختلف به اردوهای راهیان نور اعزام شدند که با کاروانهای در حال اعزام تا پایان سال، مجموعاً تعداد آنها به ۳۵۰۰ نفر می‌رسد.

توسط یک آتش‌نشان تبریزی

زننجیر چرخ پنوماتیکی خودروهای سنگین اختراع شد

تبریز- خبرنگار کیهان:

یک آتش‌نشان تبریزی موفق به اختراع زننجیر چرخ پنوماتیکی ویژه خودروهای سنگین، پس از ۴ سال شد.

«توتج خلیل‌پور»، فرمانده ایستگاه شماره ۱۰ آتش‌نشانی تبریز برای این طرح که در آن زننجیر به صورت اتوماتیک و بدون نیاز به پیاده شدن راننده خودرو، به چرخ بسته می‌شود ۴۵ میلیون ریال هزینه کرده است. این اختراع باعث شد تا خلیل‌پور در جشنواره برترین‌های ایمنی و آتش‌نشانی ایران به‌عنوان «مخترع برتر» معرفی شود.

با این اختراع، ایران سومین کشور دارنده تکنولوژی زننجیر چرخ پنوماتیکی بعد از آمریکا و آلمان شد. در سیستم فوق ارتعاشات حرکتی خودرو بر اثر زننجیر چرخ، حذف شده است.

استاندار همدان:

افزایش سود استمهال وام کشاورزان را زمین می‌زند

همدان- خبرنگار کیهان:

استاندار همدان گفت: افزایش نرخ سود وام به بهانه استمهال، کشاورزان را زمین می‌زند.

محمدناصر نیکبخت افزود: اگر قرار باشد بانک‌ها به بهانه استمهال بدهی کشاورزان، نرخ سود وام‌ها را از ۱۶ درصد به ۲۱ درصد برسانند، قطعاً کشاورز زیان خواهد دید.

وی ادامه داد: بدون تردید اگر کشاورز در بازپرداخت وام به سود ۱۶درصد دچار مشکل شده افزایش سود به ۲۱ درصد، مشکلات بیشتر شده و بازهم قادر به پرداخت نخواهد بود.

استاندار همدان تأکید کرد: لازم است تا محاسبه نرخ سود استمهال بدهی وام‌های کشاورزی براساس نرخ اولیه قرارداد، در شورای پول و اعتبار مطرح و در قانون بودجه برنامه ششم توسعه هم عنوان شود. وی در پایان تصریح کرد: علیرغم تولید حجم بالای محصولات کشاورزی و به ویژه سبزی‌زمنی، استان فاقد صنایع تبدیلی است و در حال حاضر بهترین اقدام فعال کردن تشکل‌های بخش خصوصی است تا با سرمایه‌گذاری‌های خود، صنایع تبدیلی را رونق دهند.

طراحی و ساخت راکتور صنعتی تولید ورمی کمپوست در اصفهان

پژوهشگران اصفهانی موفق به طراحی و ساخت راکتور صنعتی تولید ورمی کمپوست شدند.

هایر ادیانژاد مسئول پژوهشکده پسماند و سبب دانشکده کشاورزی دانشگاه آزاد اصفهان گفت: با استفاده از این دستگاه روند تولید ورمی کمپوست از شیوه سنتی به صنعتی تبدیل شده و موجب شده زمان تولید این محصول از سه به یک کاهش یابد.

تولیدکننده این دستگاه نیز گفت: این دستگاه که از جنبه کنترل، مخزن آب‌دهی و تیغه برش تشکیل شده قادر است به صورت همزمان عملیات نگهداری کود، آب‌دهی، برش زدن و جداسازی کود از کرم را انجام دهد.

ایمان عموپیان افزود: افزایش سرعت تولید، استفاده از تعداد کم نیروی انسانی، تولید کود با درصد خلوص بالا از ویژگی‌های دستگاه ساخته شده است.

وی با اشاره به اینکه این دستگاه در مقیاس صنعتی می‌تواند روزانه دو تن کود ورمی کمپوست را تولید کند گفت: گروهی ۴ نفره این دستگاه را در مدت زمان ۳ ماه و ۵ هزینه بیش از ۵۰ میلیون ریال طراحی کرده و ساختند.

پرداخت غرامت به کشاورزان خراسان جنوبی

۳۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال غرامت به کشاورزان خسارت‌دیده خراسان جنوبی پرداخت شد.

مدیر صندوق بیمه کشاورزی خراسان جنوبی گفت: ۳۴ میلیارد ریال از این غرامت به ۷ هزار و ۸۰۰ باغدار و ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به خسارت دیدگان بخش زراعی استان پرداخت شد.

غنچه افزود: این مقدار غرامت به باغداران محصولات پسته، زرشک، عناب و بادام و کشاورزان گندم‌کار و جوکار که از باران می‌موقع، طوفان، زلزله، سرما و یخبندان امسال خسارت دیده بودند پرداخت شد.

رونمایی از دستگاه کاشت مستقیم نخود در بوکان

از دستگاه کاشت مستقیم نخود در بوکان رونمایی شد.

کاشت مستقیم نخود برای نخستین بار در کشور توسط دو جوان مبتکر بوکانی ساخته شده است.

رحیمی و دلخنده دو مبتکر بوکانی توانسته‌اند این دستگاه را در مدت سه سال ساخته و به مرحله تولید انبوه برسانند. دستگاه کاشت مستقیم نخود با ردیف کار نخود مشابه داخلی ندارد. در مراسم رونمایی از این دستگاه که با حضور جمعی از مسئولان هنرستان شهید مفتح و کان برکزاد شد بخشدار مرکزی بوکان با تأکید بر توسعه بخش کشاورزی گفت: رکن اصلی رونق بخش کشاوری تحقیقات و اختراعات ادوات جدید در حوزه کشاورزی است. یزدان‌پناه افزود: اختراعات چنین دستگاه‌هایی می‌تواند تحولات عظیمی در بخش کشاورزی به وجود آورد.